Rua Pernambuco, 1843            -             Centro           -           CEP 85810-021          -          Cascavel   -   Paraná
Fone |45| 3321-8800   -   Fax |45| 3321-8881   -   www.camaracascavel.pr.gov.br   -   e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Ofício nº 411/2020 – Gabinete Vereador Fernando Hallberg

                Cascavel, 24 de junho de 2020.

A Sua Excelência a Senhora

Diretora de Vigilância em Saúde

Beatriz Tambosi

Assunto: encaminhamento da ocorrência nº 2262 e 2263 do Radar Cidadão – fiscalização e

orientação para proprietários de imóveis com descarte irregular e foco de dengue.

  Senhora Diretora,

Recebemos em nosso gabinete e através do aplicativo Radar Cidadão, solicitações

pertinentes a assunto de competência da Vigilância em Saúde, conforme anexo enviado,

desta forma pedimos que sejam tomadas as devidas providências.

Nos referidos anexos constam também informações com os dados do reclamante e

localização georreferenciada.

Ante o exposto, aguardo resposta da solicitação.

  Atenciosamente,

            Fernando Hallberg

          Vereador/PDT

/

Ocorrência Nº 2262

Informações gerais

Descrição Moradora próxima ao local está com Dengue, além de ir ratos e bichos para minha casa
por conta desse abandono

Nº da
Ocorrência 2262

Categoria Saúde
Situação Atual Pendente
Data da
Ocorrência 23/06/2020 17:00

Data de
Cadastro 23/06/2020 13:58

Informações do cidadão
Nome: Vilmara Zimermann Alípio
E-mail: grs.advocacia2015@hotmail.com
Telefone: (45) 3097-8013

Informações de geolocalização
Endereço: Rua Professor Carlos de Gonçalves, 235, Mecanica Center Importes, Cascavel - PR
Logradouro: Rua Professor Carlos de Gonçalves
Número: 235
Bairro: Mecanica Center Importes
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.9910168
Longitude: -53.4568276

Rua Professor Carlos de Gonçalves, 235

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.9910168,-53.4568276

/

Ocorrência Nº 2263

Informações gerais

Descrição Todas as vezes que esses moradores se mudam deixam seus lixos assim
na beira da rua

Nº da Ocorrência 2263
Categoria Focos da dengue
Situação Atual Pendente
Data da Ocorrência 23/06/2020 14:19
Data de Cadastro 23/06/2020 14:19

Informações do cidadão
Nome: Adriane Fuelber
E-mail: affuelber@hotmail.com
Telefone: 45999772906

Informações de geolocalização
Endereço: Rua Coroados, 409, Santa Cruz, 409, Santa Cruz, Cascavel - PR
Logradouro: Rua Coroados, 409, Santa Cruz
Número: 409
Bairro: Santa Cruz
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.9534967
Longitude: -53.5032542

Rua Coroados, 409, Santa Cruz, 409

Imagens

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.9534967,-53.5032542

		2020-06-24T14:10:33-0300
	FERNANDO BOTTEGA HALLBERG:02717744959